CARTE DE GIBIER

ENTREES

TERRINE DE SCORSONERE

avec chutney de poire et fromage de chevre caramélisé

CONSOMME DE FAISAN

avec quenelles de semoule

VEGETARIEN

PLAT VEGETARIEN DE GIBIER

avec spaetzle, chou rouge, marrons et choux de Bruxelles

VIANDE

ENTRECOTE DE CERF

en crolite de genievre, quenelles de pain,
chou rouge et choux de Bruxelles

ESCALOPE DE CHEVREUIL A LA CREME AUX AIRELLES

avec marrons glacés, choux de Bruxelles, chou rouge et spaetzle au beurre

CIVET DE CHEVREUIL « JAGER ART»

avec marrons glacés, choux de Bruxelles, chou rouge et spaetzle au beurre

Tous les prix sont en CHF et incl. TVA
Déclaration: chevreuil: AUT/SLO; cerf: AUT/SLO;

£c.00

17.00

32.00

48.00

45.00

42.00



