## CARTE DE GIBIER

## **ENTRÉES**

<b>TERRINE DE SCORSONÈRE</b> avec chutney de poire et fromage de chèvre caramélisé	22.00
CONSOMMÉ DE FAISAN avec quenelles de semoule	17.00
VÉGÉTARIEN	
PLAT VÉGÉTARIEN DE GIBIER avec spaetzle, chou rouge, marrons et choux de Bruxelles	32.00
VIANDE	
ENTRECÔTE DE CERF en croûte de genièvre, quenelles de pain, chou rouge et choux de Bruxelles	48.00
<b>ESCALOPE DE CHEVREUIL À LA CRÈME AUX AIRELLES</b> avec marrons glacés, choux de Bruxelles, chou rouge et spaetzle au beurre	45.00
CIVET DE CHEVREUIL « JÄGER ART» avec marrons glacés, choux de Bruxelles, chou rouge et spaetzle au beurre	42.00